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Недела од 
семестарот 

2-РА ГОДИНА СЗТ 

ПРЕДМЕТ 
 Технологија на мобилни протези (ПП) (со 

физичко присуство)ПМЛ 
Ортодонција 2 ПФЛ 

1ва 
од 
15.2.2021 

Легенда за кратенки: 
ПМЛ-претклиничка мобилна лабораторија 
 

ПФЛ- претклиничка фиксна лабораторија 

2-ра 
од 
22.2.2021 

  

3-та 
од 1.3.2021 

1,2 гр. четврток 8-10 h  
3,4 гр.четврток 10.30-12.30 
5,6 гр. четврток 13-15 h 
 

3,4 гр. четврток 8-10 h  
5,6 гр.четврток  
10.30-12.30 
1,2 гр.четврток 13-15 h 
7,8 гр.понед.10.30-12.30 h 
 

4-та 
од 8.3.2021 

  

5-та 
од 
15.3.2021 

1,2 гр. четврток 8-10 h  
3,4 гр.четврток 10.30-12.30 
5,6 гр. четврток 13-15 h 
 

3,4 гр. четврток 8-10 h  
5,6 гр.четврток  
10.30-12.30 
1,2 гр.четврток 13-15h 
 

6-та 
од 
22.3.2021 

  

7-ма 
од 
29.3.2021 

1,2 гр. четврток 8-10 h  
3,4 гр.четврток 10.30-12.30 
5,6 гр. четврток 13-15 h 
 

3,4 гр. четврток 8-10 h  
5,6 гр.четврток  
10.30-12.30 
1,2 гр.четврток 13-15h 
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8-ма 
од 5.4.2021 

 ПРВА КОЛОКВИУМСКА 

9-та 
од 
12.4.2021 

  

10-та 
од 
19.4.2021 

1,2 гр. четврток 8-10 h  
3,4 гр.четврток 10.30-12.30 
5,6 гр. четврток 13-15 h 
 

3,4 гр. четврток 8-10 h  
5,6 гр.четврток  
10.30-12.30 
1,2 гр.четврток 13-15h 

11-та 
од 
26.4.2021 

  

12-та 
од 3.5.2021 

1,2 гр. четврток 8-10 h  
3,4 гр.четврток 10.30-12.30 
5,6 гр. четврток 13-15 h 
 

3,4 гр. четврток 8-10 h  
5,6 гр.четврток  
10.30-12.30 
1,2 гр.четврток 13-15h 

13-та 
од 
10.5.2021 

  

14-та 
од 
17.5.2021 

1,2 гр. четврток 8-10 h  
3,4 гр.четврток 10.30-12.30 
5,6 гр. четврток 13-15 h 
 

3,4 гр. четврток 8-10 h  
5,6 гр.четврток  
10.30-12.30 
1,2 гр.четврток 13-15h 

15-та 
од 
24.5.2021 

ВТОРА КОЛОКВИУМСКА 

 


